
TENTO PROPAGAČNÝ LETÁK OBSAHUJE 20 PERCENTNÝ PODIEL POTRAVÍN VYROBENÝCH NA SLOVENSKU. 
*NA TENTO PRODUKT SA NEUPLATŇUJE DODATOČNÁ ZĽAVA   **BEŽNÁ PREDAJNÁ CENA ODPORÚČANÁ VÝROBCOM
    INFORMÁCIU O NAJNIŽŠEJ CENE ZA 30 DNÍ NÁJDETE V MIESTE PREDAJA

TÝŽDENNÁ
AKCIA  č.47

PLATÍ OD ŠTVRTKA DO STREDY ALEBO DO VYPREDANIA ZÁSOB.21.11.-27.11.2024

Pivo Smädný Mních
10%, 0,5l

0.48*
-36%0,75 €

0,96 €/l

0.95
-12%1,09 €

9,50 €/kg

BIO tekvicové semienka
100g, lúpané

Slnečnicový olej
100%, 1l

1.29*
-31%1,89 €

1,29 €/l

Jablká červené

0.79*
-33%1,19 €

0,79 €/kg

Mletá káva 
250g + 25g zadarmo

3.39*
-27%4,69 €

12,33 €/kg

1.18*
-46%2,19 €

6,38 €/kg

Tuniakový šalát
185g, viac druhov

Aviváž Coccolino
2x1700ml, 68PD, viac druhov

*5.99
-25%7,99 €

rôzne

*0.44
-41%0,75 €

3,14 €/kg

Grécky jogurt
140g, viac druhov

3.59*
-39%5,89 €

3,59 €/kg

Bravčové plece
bez kosti, cena za 1kg

0.89*
-50%1,79 €

rôzne

Milka čokolády viac druhov



Zľava až -30%
na vybrané utierky

Akcia platí od 21.11.2024 do 27.11.2024 
alebo do vypredania zásob.

*na tento produkt sa neuplatňuje dodatočná zľava

ČERSTVÁ PONUKA

Grapefruit
červený 1.49

-31%2,19 €

1,49 €/kg

Kaleráb
kus 0.55

-44%0,99 €

0,55 €/ks

1.09
-42%1,89 €

1,09 €/kg

Čínska
kapusta

Tekvica
Hokkaido 1.09

-35%1,69 €

1,09 €/kg

Cherry
paradajky
250g, Hranáčik 2.19

-24%2,89 €

8,76 €/kg

Zľava
až -30%
na vybrané
čistiace
prostriedky

Avokádo
twinpack 1.79*

-40%2,99 €

1,79 €/kg


